ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2016             №14-24

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии №13 от 22.08.2016 №13-2 «О назначении членов участковых

избирательных  комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков»

 В связи с изменением персональных данных члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1263 с правом

решающего голоса Петропавловской Софии Михайловны (смена фамилии),

Территориальная избирательная комиссия № 13 решила:

1. Внести изменения в п. 21 приложения 1 к решению

территориальной избирательной комиссии №13 от 22.08.2016 №13-2

«О назначении членов участковых избирательных  комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков» изменив фамилию

Петропавловская на  фамилию «Плющикова».

2. Заверенную копию настоящего решения направить в участковую

избирательную комиссию №1263.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 13

С.А. Кудласевич